
 
 

 

ЗАПОРІЗЬКИЙ  МІСЬКИЙ  ГОЛОВА 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

21.05.2025   м.Запоріжжя                      №       108 р 

 

Про внесення змін до розпорядження міського голови від 14.07.2023 № 177р 

«Про затвердження Порядку передачі дарунків, одержаних як подарунки 

Запорізькій міській територіальній громаді. Положення про комісію з 

питань оцінювання вартості дарунка, вирішення питання щодо його 

можливості використання, місця та строку зберігання подарунку, 

отриманого уповноваженою особою як подарунку Запорізькій міській 

територіальній громаді та її складу» 

 
 
 Відповідно до частини третьої статті 23 Закону України «Про запобігання 

корупції», Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та «Порядку 

передачі дарунків, одержаних як подарунки державі, Автономній Республіці 

Крим, територіальній громаді, державним або комунальним установам чи 

організаціям, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

16.11.2011 № 1195 (зі змінами), у зв’язку з кадровими змінами в апараті 

Запорізької міської ради і виконавчого комітету Запорізької міської ради,  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Склад комісії з питань оцінювання вартості, вирішення питання щодо  

його можливості використання, місця та строку зберігання подарунку, 

отриманого уповноваженою особою як подарунку Запорізькій міській 

територіальній громаді (далі – Комісія), затвердженого розпорядженням 

міського голови від 14.07.2023 № 177р, викласти в новій редакції (додається). 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.   

 

 

 

Секретар міської ради       Регіна ХАРЧЕНКО 

 


